

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Drivee ApS

C/O Simon Slott May, Kattegatvej 45, 1. th, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 79 05 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Simon Slott May
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drivee ApS
C/O Simon Slott May
Kattegatvej 45, 1. th
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 40 79 05 78
Stiftet: 17. september 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Slott May

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.608.883	2.339
1 Personaleomkostninger	-2.433.165	-2.482
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.444	-13
Driftsresultat	162.274	-156
Andre finansielle indtægter	5.771	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.012	-66
Resultat før skat	91.033	-203
3 Skat af årets resultat	-22.151	78
Årets resultat	68.882	-125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125
Disponeret i alt	68.882	-125

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.971	51
	Materielle anlægsaktiver i alt	36.971	51
	Anlægsaktiver i alt	36.971	51
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	227.175	226
	Varebeholdninger i alt	227.175	226
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.864.060	463
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	314
	Udskudte skatteaktiver	63.241	85
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
	Andre tilgodehavender	416.443	988
	Periodeafgrænsningsposter	110.460	116
	Tilgodehavender i alt	2.472.204	1.966
	Likvide beholdninger	353.058	412
	Omsætningsaktiver i alt	3.052.437	2.604
	Aktiver i alt	3.089.408	2.655

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital			
	Selskabskapital	120.000	120
	Overført resultat	23.734	-45
	Egenkapital i alt	143.734	75
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	255.388	320
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	255.388	320
6	Kortfristet del af langfristet gæld	88.750	89
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	23
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	664.599	642
	Anden gæld	1.775.527	1.474
	Periodeafgrænsningsposter	161.410	32
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.690.286	2.260
	Gældsforpligtelser i alt	2.945.674	2.580
	Passiver i alt	3.089.408	2.655
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	40.000	258.095	378.095
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Udloddet udbytte	0	0	-258.095	-258.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.148	0	-125.148
Regulering 1	0	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2024	120.000	-45.148	0	74.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.882	0	68.882
	120.000	23.734	0	143.734

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.221.545	2.337
Pensioner	192.216	127
Andre omkostninger til social sikring	19.404	18
	2.433.165	2.482
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.012	66
	77.012	66
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	22.151	-78
	22.151	-78

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	67.257	67		
Tilgang i årets løb	32.993	0		
Afgang i årets løb	-32.993	0		
Kostpris 31. december 2024	67.257	67		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-16.842	-3		
Årets afskrivninger	-13.444	-13		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-30.286	-16		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	36.971	51		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	0	291		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	291		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	314		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-23		
	0	291		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	344.138	88.750	255.388	0
	344.138	88.750	255.388	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 18-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 969 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 90.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Slott May

Direktør og dirigent

Serienummer: 897dff5f-39ed-491e-9029-4c4500bb6a68

IP: 80.71.xxx.xxx

2025-05-04 18:31:01 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-05-05 03:32:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.